COMUNICADO – 012/DAE
30/11/2020

Informamos aos alunos que ainda não fizeram a PRESTAÇÃO DE CONTAS referente ao Edital 009/2020 –

Auxílio Conectividade que o Plantão que estava agendado pelo G1 para o dia 01/12/2020 das 9h às 12h, teve que ser

suspenso.

Quaisquer dúvidas podem ser enviadas para o watsapp Institucional DAE – 33465316 ou para o email:

dae.cbt@ifsp.edu.br

Atenciosamente,

Gisele Assunção de Andrade
Diretora Adjunta de Apoio ao Ensino